
MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ 
  Odbor  investic a komunálního hospodářství 

            Masarykovo náměstí 1  PSČ  295 21  Mnichovo Hradiště 
Telefon:  326 776 611       Fax:  326 772 209 E-mail :  rozvoj@mnhradiste.cz 

IČO 00 238 309      Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. Mladá Boleslav,    č. ú. 2627 – 181 / 0100  
  

 

 

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY - POPTÁVKA 
podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a vnitřní normy č. 8/2017 

  
 
ze dne: 21.12.2021          
 

 
Vyzýváme Vás k předložení bezplatné nabídky na dodávku nového osobního automobilu:  
 

 
Model: 
 
Převodovka: 
Barva:   
                          

 
Škoda Fabia Style 1,0 TSI  70 kW 
 

• 5ti stupňová mechanická  

• Červená Velvet metalíza 
 

 
Minimální 
požadovaná 
výbava: 
 

 
  

• Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné) s příslušenstvím 
 
 

 
Služby, záruky: 

 

• Paket „Mobilita plus“ (Záruka 5 let nebo 100.000 km) 
 

 
Termín dodávky:                            
 

 
Únor 2022 – Únor 2023. 

 
Cena: 

 
Cena bude uvedena bez a včetně DPH a bude to cena konečná. Předpokládaná cena vč. 
DPH je do 400 tis. Kč a je nepřekročitelná. 
 

 
Podání nabídek: 

 
Nabídka musí obsahovat dostatečnou informaci o nabízeném produktu pro možnost 
objektivního posouzení výběrovou komisí. Nabídku zašlete poštou na adresu MěÚ 
Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, nebo předejte do podatelny MěÚ. Termín pro 
doručení nabídek je do 20.1.2022 do 12ºº hod. Obálku označte nápisem NEOTVÍRAT- 
Dodávka nového automobilu 
 

 
Hodnotící kritéria: 

 
100% cena 
 

 
Ostatní podmínky: 
 

 
Zadavatel může veřejnou zakázku bez udání důvodu zrušit. Zadavatel může vyřadit 
nabídku, která neakceptuje stanovené podmínky. Termín pro rozhodnutí o přidělení 
zakázky je nejdéle do 24.1.2022. Záloha nebude poskytována.  
 

 


